



Warszawa, dnia 07-03 2018 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WP.25.00014.2018.S.W.PAWA**

PISMO nr 3

Dotyczy: postępowanie nr WP.25.00014.2018.S.W.PAWA, którego przedmiotem jest dostawa części zamiennych do układu elektrycznego wagonów metra serii 81.

Szanowni Państwo,

Zamawiający - Metro Warszawskie Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawcy dot. SIWP i jego załączników, na które Zamawiający, na podstawie pkt 6.7 SIWP, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 9

Niniejszym, jako Wykonawca biorący udział w postępowaniu WP.00014.2018.S.W.PAWA, dostawa części zamiennych do systemów elektrycznych wagonów serii 81 zwracamy uwagę, że ustawodawca nałożył obowiązek na Zamawiającego oparty o przepis art. 29 Ustawy Prawo zamówień Publicznych, polegający na określeniu przedmiotu zamówienia publicznego, że musi być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniający wszystkie wymagania i okoliczności - czego w przedmiotowym SIWP niestety zabrakło, albowiem przedmiot zamówienia w niniejszym SIWP jest opisany w sposób niejasny, a wręcz w taki, który wprowadza w błąd Wykonawcę, co do zamawianych części zamiennych. Co w rezultacie skutecznie uniemożliwia wywiązanie się z obowiązku dostaw oczekiwanego towaru i asortymentu. Stanowisko Wykonawcy potwierdza bogate orzecznictwo KIO np. w wyroku z dnia 20 czerwca 2008r. KIO/UZP 540/08.

PYTANIE 1.

Zatem na podstawie pkt. 6. 7 SIWP wnosimy o zamieszczenie rysunków technicznych określonych przez Zamawiającego w pkt. 4 SIWP (których jednak nie zamieścił), oraz określenie do których typów wagonów rodziny T81, odnoszą się zamawiane części zamienne, czego jednak nie zrobił.

PYTANIE 2.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert aby po uprzednim udostępnieniu całości dokumentacji i zweryfikowaniu zamawianego asortymentu, Zamawiający zagwarantował odpowiedni czas na przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Ad. Pytanie 1:

Ww. rysunki zostały uzupełnione przy Piśmie nr 1, w związku z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Ad. Pytanie 2:

Na podstawie pkt 6.9 SIWP, Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia **16.03.2018 r.** do godz. 12.00. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.03.2018 r.** o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego – ul. Wilczy Dół 5, sala 100. Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt: 9.15, 10.1 i 10.3 SIWP oraz w pkt IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 23.02.2018 r., nr 6521388 –N – 2018, zmienia się na dzień **16.03.2018 r.**

Pytanie nr 10

Niniejszym, jako Wykonawca biorący udział w postępowaniu WP.00014.2018.S.W.PAWA, dostawa części zamiennych do systemów elektrycznych wagonów serii 81. Zwracamy się do Państwa o zmianę terminu i wydłużenie o dodatkowe 4 tygodnie dostawy I partii towaru określonej przez Zamawiającego w załączniku do specyfikacji SIWP na dzień 31.05.2018 r., przedmiotowych części zamiennych, albowiem większość przedmiotowego zamówienia pochodzi z importu oryginalnych części zamiennych, w których występują metale szlachetne i półszlachetne - o znaczeniu strategicznym, objęte w wyniku wprowadzonych sankcji restrykcją dostaw pomiędzy krajami UE, a Federacją Rosyjską. Co nakłada dodatkowy obowiązek uzyskania zezwolenia wywozowego, który wg. naszej wiedzy, jako stałego importera wydłuża procedurę uzyskania stosownego zezwolenia właśnie o 4 tygodnie. W związku z powyższym wnioskujemy, jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie dostawy 1 Partii części do dnia 29.06.2018r. Uwzględniając powyższe, na podstawie pkt 6.9 SIWP, Zamawiający zmienia treść pkt 4 SIWP, pkt 5 Specyfikacji Technicznej (zał. nr 1 do SIWP), tytuł załącznika nr 1 do Specyfikacji Technicznej, pkt 6 Wzoru Oferty (zał. nr 2 do SIWP) oraz treść § 2 Wzoru Umowy (zał. nr 7 do SIWP), w których przy terminach dostawy I partii, datę 31.05.2018 r. zmienia się na 29.06.2018 r.

Nowy Wzór Oferty, uwzględniający powyższą zmianę daty dostawy, stanowi **załącznik nr 1** do Pisma nr 3.

Uwaga: Wykonawcy składający ofertę w postępowaniu, zobowiązani są do złożenia oferty wg ww. wzoru, pod rygorem odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWP.

Pytanie nr 11

Zamawiający na rysunku TKT-48-00 wymaga taśmy plecionej miedzianej -TP nr 13 (Katalog Krakowskiej Fabryki Kabli) - rysunek nie wyjaśnia jak ta taśma nr 13 ma wyglądać i jaki ma mieć splot? Prosimy o zdjęcia tego połączenia podatnego.

Odpowiedź:

Taśmy elastyczne wykonane są z płaskich i okrągłych przewodów miedzianych, plecionych maszynowo, w postaci splotów z pojedynczych drutów bez pokrycia o średnicy 0,05 mm. Część środkowa taśmy musi być wykonana w sposób elastyczny. Metalowe zakończenia wykonane są z mechanicznie sprasowanych opasek miedzianych ocynkowanych dla taśm elastycznych – nr rysunków: PTT-R-E-321-00, TKT 48-00 oraz blach miedzianych ocynkowanych i zlutowanych - rysunek nr PTT-R-E-373-00. Połączenia elastyczne mają zastosowanie jako ruchome elementy wszędzie tam, gdzie wymagana jest wysoka elastyczność materiału przewodzącego prąd.

Zamawiający udostępnia 4 zdjęcia, które stanowią **załącznik nr 2** do Pisma nr 3:

- TKT-R-E-373-00 (2 zdjęcia),
- TKT 48-00,
- PTT-R-E-321-00.

Pytanie nr 12

Zamawiający na rysunku PTT-R-E-321-00 wymaga taśmy plecionej miedzianej — rysunek nie wyjaśnia jak ta taśma ma wyglądać i jaki ma mieć splot? Prosimy o zdjęcia tego połączenia podatnego.

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 11.

Pytanie nr 13

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 7 (pismo nr 2), że połączenie podatne ma być wykonane tylko zgodnie z rysunkiem TKT-R-E-373-00, prosimy o dodatkową informację, jak taśma miedziana ma wyglądać, jakiej grubości jest drut i jaki ma mieć splot? Powyższy rysunek nie zawiera tych informacji. Prosimy o zdjęcia tego połączenia podatnego.

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedź na pytanie nr 11.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWP nr WP.25.00014.2018.S.W.PAWA.

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU

Marek Sokółowski

CZŁONEK ZARZĄDU

Hubert Meronik

